岩国市医師会学術講演会のご案内

謹啓
時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の要領にて岩国市医師会学術講演会を開催致します。
ご多用の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上是非ともご出席
もしくはご視聴賜りますようご案内申し上げます。

謹白

【日時】 2024年 ９月18日（水） 1８:５0～20:00

【配信会場】岩国市医療センター医師会病院 東館4階 講堂
岩国市室の木町3丁目6-11  TEL：0827-21-3211

【形式】ハイブリッド（集合orオンライン） 演者・座長 会場開催

情報提供： 18:50～19:00

キノロン系経口抗菌剤 『ラスビック錠75ｍｇ』
                           杏林製薬株式会社

特別講演： 19:00～20:00

座長：小林クリニック 院長 小林 元壯 先生

【演題】 「成人肺炎診療ガイドライン2024 改訂のポイント」
     山口大学医学部附属病院 呼吸器・感染症内科

 准教授 枝國 信貴 先生

【オンラインでの参加方法（ZOOMを用いての開催でございます）】
■右記2次元バーコードよりご登録下さい。

※二次元バーコードが反応しない場合、

ZOOMトップページの

「ミーティングに参加する」より下記、ウェビナーIDを入力頂いても事前登録（ご視聴）が可能です。

＊ZOOMトップページURL： https://zoom.us/

ウェビナーID： 959 3678 5746 パスコード： 829534

‐ハイブリット形式（Web開催）‐

共催: 岩国市医師会 / 杏林製薬株式会社

＊日本医師会生涯教育制度による単位（1単位） カリキュラムコード（４６）咳・痰 を申請しております。

	スライド 1